
 

OBJEDNÁVKA č. 104/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: VODNÍ DÍLA – TBD a.s. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Hybernská1617/40 

110 15 Praha 1 110 00 Praha 1 

IČ: 67981801 IČ: 49241648 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ49241648 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:    

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2154 

 

Objednáváme u Vás: 
Zajištění měření TBD na jezu Sudoměřice v období 1/2022 – 12/2022 v následujícím rozsahu: 

- průběžné měření na biaxiálním náklonoměru (sběr dat, servis měřícího zařízení, revize), 

- odinstalování měřícího zařízení po dokončení měření, 

- prohlídka TBD, 

- zpracování vyhodnocení a informativní zprávy o měření. 

Provádění měření TBD a vypracování zprávy o měření bude prováděno dle příslušných ustanovení zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon) a vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technickém dohledu (TBD) nad vodními díly. 

Zpráva o měření bude předána 2x v tištěné podobě a 2x na CD. 

Oslovený dodavatel prováděl (na základě veřejné zakázky) měření TBD na jezu Sudoměřice předchozí dvouleté 

období, tj. předmětné práce na toto měření přímo navazují. Zadání prací tomuto zhotoviteli je tudíž nejefektivnější. 

Práce jsou zadány na základě závěrečné zprávy „Zabezpečení měření TBD na jezu Sudoměřice“, 12/2021, a to 

s ohledem na bezpečnost jezu Sudoměřice při realizaci plavební komory Rohatec – Sudoměřice, jejíž realizace je 

plánována před zahájením opravy předmětného jezu. 

Předpokládaná cena byla stanovena na základě již dříve realizovaných zakázek. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , referent oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        94.240,- Kč bez DPH 

                                                         114.030,40 Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 31. 12. 2022 

Datum vystavení: 07. 04. 2022 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Prodloužení splavnosti vodní cesty Otrokovice - Rohatec“, číslo projektu 327 520 1045. 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE. 



 

 
 

PODPISOVÁ STRANA. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
   Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

 
 
 
 
 
Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uveřejněno v Registru smluv dne ……………… 
 
 

Za dodavatele převzal a akceptuje:

Dne:                 13.4.2022




